
PORTARIA Nº 12.203 DE 06  DE NOVEMBRO DE 2014. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 

DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
 
 
    
RESOLVE:  
 

 
Designar as Senhoras: CLARICE APARECIDA 

BIONDO RIBEIRO, RG nº 11.208.439, CLAUDIA APARECIDA CICOTI SILVA, RG nº 
18.034.719-6 e LIZANDRA ZUCCHI CARROZZE VILELA, RG nº 17.742.292-X, para 
comporem a Comissão de Fiscalização e Realização do Concurso Público e Processo Seletivo, 
para provimento de empregos públicos, constantes do Edital de nº 005/2014 e Edital de nº 
06/2014. 

 
Os Serviços prestados serão considerados relevantes ao 

Município. 
 
 
 
 
 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 06 de novembro de 2014. 

 
 
 
 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


	PORTARIA Nº 12.203 DE 06  DE NOVEMBRO DE 2014.

